
Vonné kapsle
do sušiček Beko
Kapsle FreshCaps



Jaké vůně jsou k dispozici?

Na co při první koupi vůně nezapomenout?

 Držák na vůně

Držák pro vložení vonné kapsle 
FreshCaps do sušičky Beko.
Vonnou kapsli nelze použít 
bez tohoto držáku.

Kód 2982730100

Vůně Floral
Jemná květinová vůně, která 
provoní prádlo při sušení

Model BFFL16
Kód 7189732150 
EAN 8690842973352

Vůně Fresh
Svěží vůně jara, která 
provoní prádlo při sušení

Model BFFR16
Kód 7189732170 
EAN 8690842973345

Vůně Ocean
Svěží vůně oceánu, která 
provoní prádlo při sušení

Model BFOC16
Kód 7189732140 
EAN 8690842973369



Jak se vonné kapsle používají?
Vonnou kapsli FreshCaps lze pořídit do každé sušičky Beko, 
protože všechny naše sušičky mají na vnitřní straně krytu 
kondenzátoru drážky, kam lze držák s vonnou kapslí umístit.

Drážky na vnitřní straně krytu 
kondenzátoru, kam lze umístit držák 
s vonnou kapslí.

Pro použití vonné kapsle je nutné mít 
držák kapsle, který se umístí do drážek 
na krytu kondenzátoru.

Držák s vonnou kapslí, která je 
umístěná tak, aby se vůně během 
sušení uvolňovala.

Pokud je kapsle v držáku umístěná 
opačně bílou stranou nahoru, vůně se při 
sušení neuvolňuje.

Zde najdete video návod, jak vonnou kapsli do sušičky Beko umístit:

Nevíte si rady? Navštivte beko.cz nebo volejte naši 
zákaznickou linku 800 350 333 každý den od 8:00 do 17:00.

https://youtu.be/lObbTPmbvv8
https://youtu.be/lObbTPmbvv8
https://www.bekocr.cz/
https://www.bekocr.cz/

